

Årsredovisning

för

GB Tennis AB

559421-9429

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Staffan Bernstein Torstensson, Styrelseledamot
2026-03-26

Styrelsen för GB Tennis AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tävlingsverksamhet i tennis samt med denna verksamhet samhöriga aktiviteter som produktutveckling, design avseende racketsportkläder och utrustning, marknadsföring, reklamaktiviteter, föredrag och utbildningar samt värdepappershandel.

Företaget har sitt säte i Danderyd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av årsredovisningen så understiger eget kapital hälften av det registrerade aktiekapitalet.

Styrelsen har valt att inte upprätta någon kontrollbalansräkningenligt ABL 25kap 13 §.

Styrelsens ledamöter svarar solidariskt för de förpliktelser som uppkommer för bolaget under den tid som underlåtenheten består.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (17 mån)
Nettoomsättning	173	353
Resultat efter finansiella poster	-159	141
Soliditet (%)	neg	38

Bolagets nettoomsättning har minskat under året, vilket främst är en konsekvens av lägre volymbaserade intäkter från befintliga avtal.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	84 504	109 504
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		84 504	-84 504	0
Årets resultat			-123 839	-123 839
Belopp vid årets utgång	25 000	84 504	-123 839	-14 336

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

Balanserat resultat	84 504
Årets resultat	-123 839
Totalt	-39 336

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-39 336
	-39 336

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-02-13 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		173 200	353 491
Övriga rörelseintäkter		111 756	164 048
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		284 955	517 539
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 743	-3 129
Övriga externa kostnader		-326 890	-339 758
Personalkostnader	2	-115 433	-31 778
Övriga rörelsekostnader		0	-1 537
Summa rörelsekostnader		-444 066	-376 203
Rörelseresultat		-159 110	141 336
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		271	85
Summa finansiella poster		271	85
Resultat efter finansiella poster		-158 839	141 421
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		35 000	-35 000
Summa bokslutsdispositioner		35 000	-35 000
Resultat före skatt		-123 839	106 421
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-21 917
Årets resultat		-123 839	84 504

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	48 200	0
Övriga fordringar	36 691	10 169
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	106 114	106 114
Summa kortfristiga fordringar	191 005	116 283

Kassa och bank

Kassa och bank	86 415	240 182
Summa kassa och bank	86 415	240 182

Summa omsättningstillgångar

277 420 **356 465**

SUMMA TILLGÅNGAR

277 420 **356 465**

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

84 504

0

Årets resultat

-123 839

84 504

Summa fritt eget kapital

-39 336

84 504

Summa eget kapital

-14 336

109 504

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

35 000

Summa obeskattade reserver

0

35 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19 839

30 000

Skatteskulder

21 917

21 917

Övriga skulder

250 000

35 044

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

125 000

Summa kortfristiga skulder

291 756

211 961

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

277 420

356 465

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-02-13 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-03-26

Danderyd

Staffan Bernstein Torstensson

2026-03-26